PEGHOHE Siesiibn,

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

|

N. {50 27 !OGGETTO: Atto di pignoramento nei confronti de} dipendente

!% i 74 - Provvedimenti consequenziali.-

e
i

L’anno duemiladiciassette, il giorno (;DA []j{? 4() / del mese di QJ&MM ,1n

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica §.8 df Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTAI&LR ﬁ.457/79-5 e surcrscieﬂssr;ivre ﬁochﬁcézmm e-d integrazioni;

VISTO il DPR.S. ell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. 119 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio de! Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO I D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nelia G.U.R.S. n.45 del 6.9.1997, con il gquale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera 1.168/2008 della Giunta Regionale con la .quale ¢ stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
- .queste Consorzio le modifiche previste daila superiore delibera di. Giunta Regionale-n.168/2008; .. -

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche

alio Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione:

RITENUTO che ricadono adesso nelfla competenza dei Dirigenti tutti gli atti & cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che
impegnano 1’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge 'Regionaie n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;
Si1




VISTO Patto di pignoramento di crediti verso terzi, assunta al protocollo consortile al v 5 del
19/06/2017, con cui la Riscossione Sicilia s.p.a., Agente della riscossione per la provincia di
Ragusa, dichiara di essere creditore nei confronti del signor | | e della somma di
€. 5.986,99 oltre spese di procedura ed interessi di mora, mafturate e maturande, fino alla data
dell’effettivo pagamento ed ha aliresi ordinato a questo Consorzio di pagare quanto dovuto
direttamente a Riscossione Sicilia s.p.a., Agente della riscossione per la provincia di Ragusa, fino a
concomrenza del credito sopra specificato ed entro i limiti di cui all’art.545, commi quarto, quinto e

sesto del c.p.c. e all’art.72-ter del D.P.R. n°602/73;

RITENUTO conseguentemente di dover trattenere /5 del salario netto, rispettando comunque il
limite dell’impignorabilita olire la meta della retribuzione, spettante al dipendente )

' far data dal 1° Agosto 2017, da accantoparsi fino alla concorrenza della somma di
€. 5.986,99 oltre spese di procedura ed interessi di mora, maturate ¢ maturande, finc alla data
dell’effettivo pagamento,

DETERMINA

- Di dare esecuzione, per le motivazioni in premessa specificate, all’atto di pignoramento
plESSO terzl assunto al pmtncoﬂo Ponsort!lP al n . del 19/06/2017 riguardante il

- Di dare mandato al competente settore di effettuare, a far data dal 1° Agosto 2017, una
trattenuta pari ad 1/5 sui salari netti, rispettando comumnque il limite. dell’ 1mp10n01ab1hta
oltre la meta della retribuzione, da corrispondersi al dipendente "predetto simo alla
concorrenza della somma di €. 5.986,99 olire spese di procedura ed interessi di mora,
maturate e maturande, fino alla data dell’effettivo pagamento;

- Di liquidare ¢ nagare mediante banifico bancario, utilizzando il seguente Codice IBAN
ot 1372884, Banca \/IPS ﬂhale di Ragusa, indicando quale causale il

codice fisca ael cunurvumde N o 2) ed il seguente numero di fascicolo
2017/856.-

L.CS.

. DIRIGENTE
ft\h\s ST Z’A ,:\ﬁa
ﬁr; {Furyier




